
Fahrpläne mit der gästekarte  sommer / Herbst 2021 www.grainau.de



Eibseebus weiß-blaue Busse Bayerische Zugspitzbahn2 3
Bayerische Zugspitzbahn Zahnradbahn // Garmisch - Grainau - Eibsee - Zugspitzplatt

Garmisch a 07:39 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Hausberg x a 07:41 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Kreuzeck-/Alpspitzbahn x a 07:49 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Hammersbach x a 07:53 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Grainau a 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Eibsee o/b 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 o/b 15:45
Riffelriß x 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
Bf. Zugspitzplatt o 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

Bayerische Zugspitzbahn Zahnradbahn // Zugspitzplatt - Eibsee - Grainau - Garmisch

Bf. Zugspitzplatt 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Riffelriß x 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Eibsee 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Grainau 07:15 a 07:58 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Hammersbach x 07:17 a 08:00 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Kreuzeck-/Alpspitzbahn x 07:20 a 08:03 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Hausberg x 07:27 a 08:10 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Garmisch o 07:30 a 08:13 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

FAHRPLAN
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a = verkehren nur während der Wintersaison (an Wochenenden,
Feiertagen, den bayerischen Ferienzeiten und nach Bedarf)

o = Ankunftx = Züge halten nur bei Bedarf b = Anschluss zur Zugspitze über Eibsee-Seilbahn

Eibsee-Seilbahn Betriebszeit: von 8:00 bis 16:45 Uhr

vom Eibsee zum Zugspitzgipfel verkehrt mind. halbstündlich // Fahrzeit 10 min. // Zwischenfahrten nach Bedarf // letzte Bergfahrt 30 Min. vor Betriebsende

Gletscherbahn verkehrt während der Betriebszeiten der Zahnradbahn und der Eibsee-Seilbahn

Seilbahn vom Zugspitzplatt zum Zugspitzgipfel Fahrzeit 4 min. // Zwischenfahrten nach Bedarf

Alpspitzbahn Betriebszeit: Okt. - Feb. von 8:30 bis 16:30 Uhr // März - Juni von 8:30 bis 17:00 // Juli - Sept. von 8:00 bis 17:30 Uhr

Seilbahn zum Osterfelderkopf verkehrt mind. halbstündlich // Fahrzeit 9 min. // Zwischenfahrten nach Bedarf // letzte Bergfahrt 30 Min. vor Betriebsende

Hochalmbahn verkehrt halbstündlich während der Betriebszeiten der Alpspitzbahn

Seilbahn von der Hochalm zum Osterfelderkopf Fahrzeit 4 min. // Zwischenfahrten nach Bedarf

Kreuzeckbahn Betriebszeit: Nov. - Feb. von 8:30 bis 16:15 Uhr // März - Juni von 8:30 bis 16:30 Uhr // Juli - Sept. von 8:30 bis17:30 Uhr // Okt. von 8:30 bis 17:00 Uhr

Seilbahn zum Kreuzeck verkehrt mind. halbstündlich // Fahrzeit 7 min. // Zwischenfahrten nach Bedarf

Hausbergbahn Betriebszeit: ab Beginn Skibetrieb - Feb. von 8:30 bis 16:15 Uhr // von März - Ende Skibetrieb von 8:30 bis 16:30 Uhr

Seilbahn zum Hausberg Fahrzeit 8 min.

Wankbahn Betriebszeit: Weihnachten/Neujahr von 9:00 bis 16:30 Uhr // Sommersaison von 8:45 bis 17:00 Uhr

Seilbahn zum Wank verkehrt mind. halbstündlich // Fahrzeit 18 min. // Zwischenfahrten nach Bedarf // letzte Bergfahrt 30 Min. vor Betriebsende

Saison-Öffnungszeiten für die Hausberg- bzw. Wankbahn erhalten Sie bei unserer Information unter 08821 797-0.

Witterungsbedingt sind Einschränkungen oder Erweiterungen des Fahrbetriebes möglich.

Bitte beachten Sie die Revisionszeiten der einzelnen Seilbahnen.

Keine unentgeltliche Beförderung von Menschen mit Behinderung nach § 145 Abs. 1 SGB IX auf der Zahnradbahnstrecke Grainau – Zugspitze. (Angaben ohne Gewähr)
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Feiertagen, den bayerischen Ferienzeiten und nach Bedarf)

Zahnradbahn RB64 Garmisch-Partenkirchen – Grainau – Eibsee – Zugspitzplatt (Gletscher)
Garmisch-Partenkirchen a 07:39 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Hausberg x a 07:41 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Kreuzeck-/Alpspitzbahn x a 07:49 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Hammersbach x a 07:53 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Grainau a 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Eibsee o/b  08:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 o/b 15:45
Ri�elriß x 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
Bf. Zugspitzplatt o 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
  
Zahnradbahn RB64 Zugspitzplatt (Gletscher) – Eibsee – Grainau – Garmisch-Partenkirchen
Bf. Zugspitzplatt 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Ri�elriß x 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Eibsee 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 c 18:15
Grainau   07:15 a 07:58 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 c 18:30
Hammersbach x   07:17 a 08:00 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 c 18:33
Kreuzeck-/Alpspitzbahn x   07:20 a 08:03 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 c 18:37
Hausberg x   07:27 a 08:10 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 c 18:46
Garmisch-Partenkirchen o   07:30 a 08:13 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 c 18:50
x = Züge halten nur bei Bedarf  |  o = Ankunft  |  a = verkehrt nur während der Wintersaison (an Wochenenden, Feiertagen, den bayerischen Ferienzeiten und nach Bedarf) |  b = Anschluss zur Zugspitze über die Seilbahn Zugspitze  |  c = verkehrt nur vom 1. Juli bis 31. August 

ZUGSPITZE 

Seilbahn Zugspitze  Sept. - Juni: 08:30 - 16:45 Uhr  |  Juli - August: 08:00 - 17:45 Uhr  |  verkehrt mind. halbstündlich zur vollen und halben Stunde
Seilbahn vom Eibsee zum Zugspitzgipfel   letzte Bergfahrt 30 Min. vor Betriebsende  |  Zwischenfahrten nach Bedarf  |  Fahrzeit 10 Min.  
Gletscherbahn   Sept. - Juni: 08:45 - 16:25 Uhr | Juli - August: 08:15 - 17:25 Uhr | verkehrt alle 10 Minuten
Seilbahn vom Zugspitzplatt (Gletscher) zum Zugspitzgipfel  Zwischenfahrten nach Bedarf  |  Fahrzeit 4 Min. 

Alpspitzbahn  Mai - Juni: 08:30 - 17:00 Uhr  |  Juli - Sept.: 08:00 - 17:30 Uhr | Okt.: 08:30 - 17:00 Uhr
Seilbahn zum Osterfelderkopf  letzte Bergfahrt 30 Min. vor Betriebsende  |  verkehrt mind. halbstündlich  |  Zwischenfahrten nach Bedarf  |  Fahrzeit 9 Min.  
Hochalmbahn  verkehrt mind. halbstündlich während der Betriebszeiten der Alpspitzbahn
Seilbahn von der Hochalm zum Osterfelderkopf  Fahrzeit 4 Min.
Kreuzeckbahn  Mai - Juni: 08:30 - 17:00 Uhr  |  Juli - Sept.: 08:30 - 17:30 Uhr | Okt.: 08:30 - 17:00 Uhr 
Seilbahn zum Kreuzeck  letzte Bergfahrt 15 Min. vor Betriebsende  |  verkehrt mind. halbstündlich  |  Zwischenfahrten nach Bedarf  |  Fahrzeit 7 Min. 
Wankbahn  März - Okt.: 08:45 - 17:00 Uhr 
Seilbahn zum Wank  letzte Bergfahrt 30 Min. vor Betriebsende  |  verkehrt mind. halbstündlich  |  Zwischenfahrten nach Bedarf  |  Fahrzeit 18  Min.     

Witterungsbedingt sind Einschränkungen oder Erweiterungen des Fahrbetriebes möglich. Bitte beachten Sie, dass unsere Bergbahnen für die Gewährleistung eines reibungslosen und sicheren Betriebs zweimal jährlich (Frühjahr und Herbst)  
 zugspitze.de .

GARMISCH-CLASSIC 







                    
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                       
                        
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                        
                      
                     
                     

  

                     
                     
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                   
                    
                    
                    
                    
                    


 





























Verkehrsgesellschaft mbH & Co. KG

Mit unserer Gästekarte fahren Sie mit der Zahnradbahn 
zwischen Eibsee und Garmisch-Partenkirchen kostenlos.
Tarife für die Weiterfahrt finden Sie direkt unter
www.zugspitze.de

Auf dieser Seite erhalten Sie auch Informationen zu den 
weiteren Bergbahnen der Bayerischen Zugspitzbahn.

Tipp: Mit der neue Zugspitz- und ClassicCard können alle, die sich 
mehrere Tage in der Region aufhalten, zahlreiche Angebote nutzen.
Eine Übersicht finden Sie unter www.zugspitzcard.de 

Bitte beachten Sie, dass alle Fahrplänen in diesem Heft vorbehaltlich der aktuell gültigen 
gesetzlichen Regelungen in Bezug auf Corona gelten. Alle Angaben ohne Gewähr.



49606 % !* Garmisch-Partenkirchen - Oberammergau - Wieskirche - Füssen
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung West, Betr. Weilheim, Tel.: (08 81) 92 47 70, www.rvo-bus.de

Stand: 11.11.2020
Fahrplan gültig ab 13. Dezember 2020
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag
Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen!
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gemäß Tarifbestimmungen zwischen Garmisch-Ptk. und Oberau, Oberammergau und Bad Kohlgrub

Linie 9606 9822 73 9606 9606 9606 9606 9606 9606 9606 9606 73 9606 9606 9606 9606 9606 9606 9651 73 9606 9606 9651 9606 9606 9606 9606 73 9606 9606

Fahrtnummer 001 001 004 003 005 045 049 027 019 007 011 018 013 047 015 017 117 119 007 012 901 023 025 043 053 925 025 526 029 031

Haltestellen 99 S S S S S S S S F F 99 S S 99 S S S 

30.5 20.6 05.7 50.7 40.8 20.9 40.9 40.10 40.10 00.12 05.12 55.12 00.13 10.14 20.15

33.5 23.6 08.7 53.7 43.8 23.9 43.9 43.10 43.10 03.12 08.12 58.12 03.13 13.14 23.15

35.5 25.6 10.7 55.7 45.8 25.9 45.9 45.10 45.10 10.12 05.13 15.14 25.15

37.5 27.6 12.7 57.7 47.8 27.9 47.9 47.10 47.10 12.12 07.13 17.14 27.15

40.5 30.6 15.7 00.8 50.8 30.9 50.9 50.10 50.10 15.12 10.13 20.14 30.15

45.5 35.6 20.7 05.8 55.8 35.9 55.9 55.10 55.10 20.12 15.13 25.14 35.15

anZug aus München 21.6 10.7 44.7 44.8 44.9 44.10 44.10

45.5 35.6 20.7 05.8 55.8 35.9 55.9 55.10 55.10 20.12 15.13 25.14 35.15

47.5 37.6 22.7 07.8 57.8 37.9 57.9 57.10 57.10 16.12 22.12 11.13 17.13 27.14 37.15

53.5 43.6 28.7 13.8 03.9 43.9 03.10 03.11 03.11 22.12 28.12 17.13 23.13 33.14 43.15

55.5 44.6 30.7 15.8 05.9 45.9 05.10 05.11 05.11 24.12 30.12 15.12 00.13 19.13 25.13 35.14 45.15

abBus nach Schloss Linderhof P 38.9 36.11 33.11 29.12 26.13 S 26.13 43.14 10.16

56.5 45.6 31.7 16.8 06.9 46.9 06.10 06.11 06.11 25.12 31.12 16.12 20.13 26.13 36.14 46.15

48.6 21.12 06.13

01.6 36.7 21.8 11.9 51.9 11.10 11.11 11.11 30.12 36.12 25.13 31.13 41.14 51.15

02.6 37.7 22.8 12.9 52.9 12.10 12.11 12.11 31.12 37.12 26.13 32.13 42.14 52.15

03.6 38.7 23.8 13.9 53.9 13.10 13.11 13.11 32.12 38.12 27.13 33.13 43.14 53.15

06.6 41.7 26.8 16.9 56.9 16.10 16.11 16.11 35.12 41.12 23.12 30.13 36.13 46.14 56.15

08.6 50.6 43.7 28.8 18.9 58.9 18.10 18.11 18.11 37.12 43.12 25.12 08.13 32.13 38.13 48.14 58.15

10.6 52.6 45.7 30.8 20.9 00.10 20.10 20.11 20.11 39.12 45.12 27.12 10.13 34.13 40.13 50.14 00.16

abZug nach Murnau 43.6 38.8 38.9 38.10 38.11 38.11 29.12 29.13

abBus nach Schloss Linderhof 40.6 P 30.9 25.10 25.11 25.11 S 11.13 11.13 00.16

50.5 11.6 35.6 52.6 30.8 02.10 23.10 20.11 20.11 50.12 27.12 43.13 52.14 02.16

54.5 15.6 39.6 56.6 34.8 06.10 27.10 24.11 24.11 54.12 31.12 47.13 56.14 06.16

56.5 17.6 41.6 58.6 36.8 08.10 29.10 26.11 26.11 56.12 33.12 49.13 58.14 08.16

57.5 18.6 42.6 59.6 37.8 09.10 30.10 27.11 27.11 57.12 50.13 59.14 09.16

58.5 19.6 43.6 00.7 38.8 10.10 31.10 28.11 28.11 58.12 51.13 00.15 10.16

59.5 20.6 44.6 01.7 39.8 11.10 32.10 29.11 29.11 01.15 11.16

01.13 54.13

04.6 23.6 47.6 49.6 04.7 42.8 14.10 34.10 32.11 32.11 05.13 58.13 03.15 14.16

05.6 24.6 05.7 43.8 15.10 35.10 33.11 33.11 07.13 00.14 05.15 15.16

26.6 37.10 35.11 35.11 09.13 02.14 07.15

30.6 41.10 39.11 39.11 13.13 06.14 11.15

43.10 41.11 41.11 15.13 08.14 13.15

10.6 53.6 47.6 09.7 47.8 19.10 48.10 46.11 46.11 21.13 14.14 19.15 19.16

12.6 56.6 49.6 11.7 49.8 21.10 50.10 48.11 48.11 23.13 16.14 21.15 21.16

14.6 57.6 50.6 12.7 50.8 22.10 52.10 49.11 49.11 24.13 17.14 22.16

15.6 59.6 51.6 13.7 51.8 23.10 53.10 50.11 50.11 25.13 18.14 23.16

17.6 01.7 52.6 15.7 55.8 27.10 54.10 51.11 51.11 27.13 20.14 27.16

abBus nach Schongau 47.6 02.7 02.7 15.7 00.9 52.11 52.11 S 50.13 20.14 F 30.16

abBus nach Weilheim 31.6 55.6 00.9 33.10 30.12 30.12 S 20.14 S 00.17

18.6 00.9 56.10 55.11 45.13 20.14

15.6 46.11 37.13
� 10.9 06.11 57.13 32.14 50.14

31.6 35.6 20.9 16.11 09.12 10.12 05.14 00.15

15.7 45.9 46.11 43.12 48.14 31.15

23.7 54.9 55.11 52.12 00.15 45.15

Montag - Freitag

abGarmisch-Partenkirchen Bahnhof

St. Irmengard

Friedhof Partenkirchen

Loisachauen

Maibaum

anOberau Bahnhof

Anschlußhinweis

abOberau Bahnhof

Oberau Untermberg

Ettal am Berg

Ettal Klostergasthof

Anschlußhinweis

abEttal Abzw. Zieglerhof

Oberammergau Hexenstube

Oberammergau Rainenbichl

Oberammergau Nato-Schule

Oberammergau Aufackerstraße

Oberammergau Wellenberg/Laberbergbahn

Oberammergau Tiroler Gasse

Oberammergau Eugen-Papst-Str.

anOberammergau Bahnhof

Anschlußhinweis

abOberammergau Bahnhof

Unterammergau Rathaus

Unterammergau Ammerbrücke

Scherenau

Wurmansau

Altenau Abzw.

Altenau Säge

Saulgrub Bahnhof

Saulgrub Rathaus

Bad Kohlgrub Feuerwehrhaus

Bad Kohlgrub Erlestraße

Bad Kohlgrub Feuerwehrhaus

Bad Bayersoien Eisplatz

Bad Bayersoien Gh. Weißes Roß

Bayersoien-Gschwendt

Bayersoien-Echelsbach

anEchelsbacher Brücke

Anschlußhinweis

abEchelsbacher Brücke

Rottenbuch Alte Post

Wieskirche

Steingaden Feuerwehrhaus

Hohenschwangau Neuschwanstein Castles

anFüssen Bahnhof

Erläuterungen : S = Montag - Freitag an Schultagen
F = Montag - Freitag an schulfreien Tagen

P = von 01.05. bis 31.10.2021
� = hält nur zum Aussteigen

99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

RVO-Bus RVO-Bus
9606 | * Garmisch-Partenkirchen - Oberammergau - Wieskirche - Füssen

5

Fahrplan gültig ab 13. Dezember 2020 · Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen!
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gemäß Tarifbestimmungen zwischen Garmisch-Ptk. und Oberau, Oberammergau und Bad Kohlgrub

9606 % !* Garmisch-Partenkirchen - Oberammergau - Wieskirche - Füssen
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung West, Betr. Weilheim, Tel.: (08 81) 92 47 70, www.rvo-bus.de

Stand: 11.11.2020
Fahrplan gültig ab 13. Dezember 2020
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag
Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen!
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gemäß Tarifbestimmungen zwischen Garmisch-Ptk. und Oberau, Oberammergau und Bad Kohlgrub

Linie 9606 9606 73 9606 9606 9606 9606 9606 9606 9606 73 9606 9606 9606 9606 9651 9606 9606 9606 73 9606 9606 73 9606 9606 9606 9606 9606 73 9606

Fahrtnummer 021 033 528 037 035 039 041 603 607 611 618 615 617 653 623 613 625 631 633 628 639 711 718 715 723 725 731 733 728 739

Haltestellen S 99 ˛ ˛ 99 99 � � � 

00.16 40.16 20.17 40.17 20.18 50.19 45.5 05.7 50.7 40.9 15.11 10.12 30.13 20.15 45.16 40.18 50.7 40.9 20.12 30.13 20.15 45.16 40.18

03.16 43.16 23.17 43.17 23.18 53.19 48.5 08.7 53.7 43.9 18.11 13.12 33.13 23.15 48.16 43.18 53.7 43.9 23.12 33.13 23.15 48.16 43.18

05.16 45.16 25.17 45.17 25.18 55.19 50.5 10.7 55.7 45.9 20.11 15.12 35.13 25.15 50.16 45.18 55.7 45.9 25.12 35.13 25.15 50.16 45.18

07.16 47.16 27.17 47.17 27.18 57.19 52.5 12.7 57.7 47.9 22.11 17.12 37.13 27.15 52.16 47.18 57.7 47.9 27.12 37.13 27.15 52.16 47.18

10.16 50.16 30.17 50.17 30.18 00.20 55.5 15.7 00.8 50.9 25.11 20.12 40.13 30.15 55.16 50.18 00.8 50.9 30.12 40.13 30.15 55.16 50.18

15.16 55.16 35.17 55.17 35.18 05.20 00.6 20.7 05.8 55.9 30.11 25.12 45.13 35.15 00.17 55.18 05.8 55.9 35.12 45.13 35.15 00.17 55.18

anZug aus München 45.16 28.17 44.17 28.18 44.19 44.7 44.9 45.16 44.18 44.7 44.9 45.16 44.18

15.16 55.16 35.17 55.17 35.18 05.20 00.6 20.7 05.8 55.9 30.11 25.12 45.13 35.15 00.17 55.18 05.8 55.9 35.12 45.13 35.15 00.17 55.18

17.16 57.16 37.17 57.17 37.18 07.20 02.6 22.7 07.8 57.9 32.11 27.12 47.13 37.15 02.17 57.18 07.8 57.9 37.12 47.13 37.15 02.17 57.18

23.16 03.17 43.17 03.18 43.18 13.20 08.6 28.7 13.8 03.10 38.11 33.12 53.13 43.15 08.17 03.19 13.8 03.10 43.12 53.13 43.15 08.17 03.19

25.16 05.17 45.17 05.18 45.18 15.20 10.6 30.7 15.8 05.10 40.11 15.12 35.12 55.13 45.15 10.17 05.19 15.8 05.10 45.12 55.13 45.15 10.17 05.19

abBus nach Schloss Linderhof 35.17 43.10 P 33.17 43.10 P 33.17

26.16 06.17 46.17 06.18 46.18 16.20 11.6 31.7 16.8 06.10 41.11 16.12 36.12 56.13 46.15 11.17 06.19 16.8 06.10 46.12 56.13 46.15 11.17 06.19

31.16 21.12

11.17 51.17 11.18 51.18 21.20 16.6 36.7 21.8 11.10 46.11 41.12 01.14 51.15 16.17 11.19 21.8 11.10 51.12 01.14 51.15 16.17 11.19

12.17 52.17 12.18 52.18 22.20 17.6 37.7 22.8 12.10 47.11 42.12 02.14 52.15 17.17 12.19 22.8 12.10 52.12 02.14 52.15 17.17 12.19

13.17 53.17 13.18 53.18 23.20 18.6 38.7 23.8 13.10 48.11 43.12 03.14 53.15 18.17 13.19 23.8 13.10 53.12 03.14 53.15 18.17 13.19

25.20 � 50.11 � 45.12 05.14 55.15 20.17 15.19 � 55.12 55.15 20.17 15.19

16.17 56.17 16.18 56.18 28.20 21.6 41.7 26.8 16.10 53.11 48.12 08.14 58.15 23.17 18.19 26.8 16.10 58.12 06.14 58.15 23.17 18.19

33.16 18.17 58.17 18.18 58.18 30.20 23.6 43.7 28.8 18.10 55.11 23.12 50.12 10.14 00.16 25.17 20.19 28.8 18.10 00.13 08.14 00.16 25.17 20.19

35.16 20.17 00.18 20.18 00.19 32.20 25.6 45.7 30.8 20.10 57.11 25.12 52.12 12.14 02.16 27.17 22.19 30.8 20.10 02.13 10.14 02.16 27.17 22.19

abZug nach Murnau 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 43.6 38.8 38.10 29.12 38.14 38.16 38.17 38.19 38.8 38.10 29.13 38.14 38.16 38.17 38.19

abBus nach Schloss Linderhof 25.17 P 30.18 35.10 25.13 35.14 05.16 35.10 25.13 35.14 05.16

37.16 22.17 21.18 25.6 30.8 23.10 27.12 55.12 15.14 30.17 30.8 23.10 05.13 15.14 30.17

41.16 26.17 25.18 29.6 34.8 27.10 31.12 59.12 19.14 34.17 34.8 27.10 09.13 19.14 34.17

43.16 28.17 27.18 31.6 36.8 29.10 33.12 01.13 21.14 36.17 36.8 29.10 11.13 21.14 36.17

44.16 29.17 28.18 32.6 37.8 30.10 02.13 22.14 37.17 37.8 30.10 12.13 22.14 37.17

45.16 30.17 29.18 33.6 38.8 31.10 03.13 23.14 38.17 38.8 31.10 13.13 23.14 38.17

31.17 30.18 34.6 39.8 32.10 04.13 24.14 39.17 39.8 32.10 14.13 24.14 39.17

48.16

52.16 34.17 33.18 36.6 42.8 34.10 07.13 27.14 42.17 42.8 34.10 17.13 27.14 42.17

53.16 35.17 34.18 37.6 43.8 35.10 08.13 28.14 43.17 43.8 35.10 18.13 28.14 43.17

55.16 37.17 44.8 37.10 09.13 29.14 45.17 44.8 37.10 19.13 29.14 45.17

59.16 41.17 48.8 41.10 12.13 32.14 49.17 48.8 41.10 22.13 32.14 49.17

01.17 43.17 50.8 43.10 14.13 34.14 51.17 50.8 43.10 24.13 34.14 51.17

06.17 49.17 42.18 41.6 54.8 48.10 19.13 39.14 56.17 54.8 48.10 29.13 39.14 56.17

08.17 51.17 39.18 43.6 56.8 50.10 21.13 41.14 58.17 56.8 50.10 31.13 41.14 58.17

10.17 53.17 44.6 57.8 52.10 22.13 42.14 59.17 57.8 52.10 33.13 42.14 59.17

11.17 54.17 45.6 58.8 53.10 23.13 43.14 00.18 58.8 53.10 34.13 43.14 00.18

13.17 56.17 46.6 59.8 54.10 � 24.13 44.14 01.18 59.8 54.10 35.13 44.14 01.18

abBus nach Schongau 07.18 00.9

abBus nach Weilheim 15.17 10.18 58.10 00.9 45.13

08.18 46.6 00.9 56.10 � 24.13 40.13 47.14 08.18 00.9 56.10 40.13 08.18

49.6 � 27.13 36.13
� 10.9 06.11 00.14 07.15 � 10.9 06.11 55.13

19.18 20.9 16.11 08.14 00.15 19.18 20.9 16.11 03.14 19.18

50.18 48.9 46.11 44.14 50.18 48.9 46.11 45.14 50.18

59.18 57.9 55.11 55.14 59.18 57.9 55.11 56.14 59.18

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

abGarmisch-Partenkirchen Bahnhof

St. Irmengard

Friedhof Partenkirchen

Loisachauen

Maibaum

anOberau Bahnhof

Anschlußhinweis

abOberau Bahnhof

Oberau Untermberg

Ettal am Berg

Ettal Klostergasthof

Anschlußhinweis

abEttal Abzw. Zieglerhof

Oberammergau Hexenstube

Oberammergau Rainenbichl

Oberammergau Nato-Schule

Oberammergau Aufackerstraße

Oberammergau Wellenberg/Laberbergbahn

Oberammergau Tiroler Gasse

Oberammergau Eugen-Papst-Str.

anOberammergau Bahnhof

Anschlußhinweis

abOberammergau Bahnhof

Unterammergau Rathaus

Unterammergau Ammerbrücke

Scherenau

Wurmansau

Altenau Abzw.

Altenau Säge

Saulgrub Bahnhof

Saulgrub Rathaus

Bad Kohlgrub Feuerwehrhaus

Bad Kohlgrub Erlestraße

Bad Kohlgrub Feuerwehrhaus

Bad Bayersoien Eisplatz

Bad Bayersoien Gh. Weißes Roß

Bayersoien-Gschwendt

Bayersoien-Echelsbach

anEchelsbacher Brücke

Anschlußhinweis

abEchelsbacher Brücke

Rottenbuch Alte Post

Wieskirche

Steingaden Feuerwehrhaus

Hohenschwangau Neuschwanstein Castles

anFüssen Bahnhof

Erläuterungen : S = Montag - Freitag an Schultagen
P = von 01.05. bis 31.10.2021

˛ = Samstag an Schultagen der Klosterschule Ettal
� = nicht am 24. und 31. Dezember

� = hält nur zum Aussteigen
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

9606 | * Garmisch-Partenkirchen - Oberammergau - Wieskirche - Füssen
Fahrplan gültig ab 13. Dezember 2020 · Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag · Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen!
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gemäß Tarifbestimmungen zwischen Garmisch-Ptk. und Oberau, Oberammergau und Bad Kohlgrub



rote Busse rote Busse9606 % !* Füssen - Wieskirche - Oberammergau - Garmisch-Partenkirchen
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung West, Betr. Weilheim, Tel.: (08 81) 92 47 70, www.rvo-bus.de

Stand: 11.11.2020
Fahrplan gültig ab 13. Dezember 2020
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag
Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen!
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gemäß Tarifbestimmungen zwischen Bad Kohlgrub und Oberammergau, Oberau und Garmisch-Ptk.

Linie 9606 9606 9651 9606 73 9606 9606 9606 9606 9606 9606 73 9606 9606 9606 9606 9606 73 9606 9606 73 9606 9606 9606 9606 9606 73 9606

Fahrtnummer 040 032 030 034 023 038 018 020 604 608 610 617 612 616 624 628 634 623 638 708 717 712 716 724 728 734 723 738

Haltestellen ˛ � � � 

10.16 10.17 05.8 45.12 10.17 05.8 45.12 05.16 10.17

18.16 18.17 13.8 53.12 18.17 13.8 53.12 13.16 18.17

47.16 49.17 45.8 20.13 47.17 45.8 20.13 39.16 47.17

57.16 28.13 03.16 28.13 49.16

50.6

10.17 59.17 53.6 57.8 39.13 14.16 59.17 56.8 39.13 03.17 59.17

anBus aus Schongau 25.16 S120 08.17 01.18 54.8

anBus aus Weilheim S 00.17 07.18 40.13 57.8 40.13 00.17

33.16 15.17 08.18 53.6 00.9 45.13 56.14 17.16 08.18 00.9 45.13 56.14 03.17 08.18

35.16 17.17 10.18 54.6 01.9 47.13 58.14 19.16 10.18 01.9 47.13 58.14 04.17 10.18

36.16 18.17 11.18 55.6 02.9 48.13 59.14 20.16 11.18 02.9 48.13 59.14 05.17 11.18

38.16 20.17 13.18 40.18 57.6 04.9 50.13 01.15 22.16 13.18 04.9 50.13 01.15 07.17 13.18

40.16 22.17 15.18 42.18 58.6 05.9 52.13 03.15 24.16 15.18 05.9 52.13 03.15 08.17 15.18

18.18 01.7 08.9 57.13 06.15 29.16 18.18 08.9 57.13 06.15 11.17 18.18

19.18 02.7 09.9 59.13 07.15 31.16 19.18 09.9 59.13 07.15 12.17 19.18

22.18 04.7 12.9 03.14 10.15 35.16 22.18 12.9 03.14 10.15 15.17 22.18

24.18 06.7 14.9 05.14 12.15 37.16 24.18 14.9 05.14 12.15 17.17 24.18

25.18 07.7 15.9 07.14 13.15 39.16 25.18 15.9 07.14 13.15 18.17 25.18

45.16 27.17 26.18 47.18 09.7 18.9 08.14 14.15 40.16 26.18 18.9 08.14 14.15 21.17 26.18

50.16 32.17 29.18 52.18 12.7 20.9 13.14 17.15 45.16 29.18 20.9 13.14 17.15 23.17 29.18

15.7

51.16 33.17 30.18 53.18 18.7 21.9 14.14 18.15 46.16 30.18 21.9 14.14 18.15 24.17 30.18

52.16 34.17 31.18 54.18 19.7 22.9 15.14 19.15 47.16 31.18 22.9 15.14 19.15 25.17 31.18

54.16 36.17 33.18 56.18 21.7 24.9 17.14 21.15 49.16 33.18 24.9 17.14 21.15 27.17 33.18

56.16 38.17 35.18 58.18 22.7 26.9 19.14 23.15 51.16 35.18 26.9 19.14 23.15 28.17 35.18

00.17 42.17 39.18 02.19 27.7 30.9 23.14 27.15 55.16 39.18 30.9 23.14 27.15 32.17 39.18

abBus nach Schloss Linderhof 25.17 35.14 05.16 35.14 05.16

05.16 05.17 42.17 41.18 35.20 27.7 45.7 35.8 33.9 25.12 25.14 27.15 58.16 41.18 45.7 33.9 40.10 25.14 27.15 35.17 41.18

07.16 07.17 44.17 43.18 37.20 29.7 47.7 37.8 35.9 27.12 27.14 29.15 00.17 43.18 47.7 35.9 42.10 27.14 29.15 37.17 43.18

09.16 09.17 46.17 45.18 49.7 39.8 37.9 29.12 29.14 31.15 02.17 45.18 49.7 37.9 44.10 29.14 31.15 39.17 45.18

39.20 31.7

48.18 � 40.9 � 32.12 32.14 34.15 05.17 48.18 � 40.9 32.14 34.15 43.17 48.18

12.16 12.17 49.17 50.18 52.7 42.8 42.9 34.12 34.14 36.15 07.17 50.18 52.7 42.9 47.10 34.14 36.15 46.17 50.18

14.16 14.17 51.17 52.18 54.7 44.8 44.9 36.12 36.14 38.15 09.17 52.18 54.7 44.9 49.10 36.14 38.15 48.17 52.18

19.16 19.17 56.17 57.18 44.20 34.7 59.7 49.8 49.9 41.12 41.14 43.15 14.17 57.18 59.7 49.9 54.10 41.14 43.15 52.17 57.18

20.16 20.17 57.17 58.18 45.20 35.7 00.8 50.8 50.9 42.12 42.14 44.15 15.17 58.18 00.8 50.9 55.10 42.14 44.15 56.17 58.18

22.16 22.17 59.17 00.19 47.20 02.8 52.8 52.9 44.12 44.14 46.15 17.17 00.19 02.8 52.9 57.10 44.14 46.15 57.17 00.19

28.16 28.17 05.18 06.19 53.20 08.8 58.8 58.9 50.12 50.14 52.15 23.17 06.19 08.8 58.9 03.11 50.14 52.15 04.18 06.19

30.16 30.17 07.18 08.19 55.20 10.8 00.9 00.10 52.12 52.14 54.15 25.17 08.19 10.8 00.10 05.11 52.14 54.15 06.18 08.19

abZug nach München 15.18 15.19 15.21 15.8 15.9 15.10 15.13 15.15 15.16 15.19 15.8 15.10 15.11 15.15 15.16 15.18 15.19

30.16 30.17 07.18 08.19 55.20 10.8 00.9 00.10 52.12 52.14 54.15 25.17 08.19 10.8 00.10 05.11 52.14 54.15 06.18 08.19

35.16 35.17 12.18 13.19 � 00.21 15.8 05.9 05.10 57.12 57.14 59.15 30.17 13.19 15.8 05.10 10.11 57.14 59.15 11.18 13.19

38.16 38.17 15.18 16.19 � 03.21 18.8 08.9 08.10 00.13 00.15 02.16 33.17 16.19 18.8 08.10 13.11 00.15 02.16 12.18 16.19
� 40.16 � 40.17 � 17.18 � 18.19 � 05.21 � 20.8 � 10.9 � 10.10 � 02.13 � 02.15 � 04.16 � 35.17 � 18.19 � 20.8 � 10.10 � 15.11 � 02.15 � 04.16 � 14.18 � 18.19

� 42.16 � 42.17 � 19.18 � 20.19 � 07.21 � 22.8 � 12.9 � 12.10 � 04.13 � 04.15 � 06.16 � 37.17 � 20.19 � 22.8 � 12.10 � 17.11 � 04.15 � 06.16 � 16.18 � 20.19
� 45.16 � 45.17 � 22.18 � 23.19 � 10.21 � 25.8 � 15.9 � 15.10 � 07.13 � 07.15 � 09.16 � 40.17 � 23.19 � 25.8 � 15.10 � 20.11 � 07.15 � 09.16 � 20.18 � 23.19

abBus nach Wallgau P 25.18 25.8 P 25.9 25.10 P 25.13 25.15 P 25.16 25.8 25.10 P 25.11 25.15 P 25.16 P 25.18

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

abFüssen Bahnhof

Hohenschwangau Neuschwanstein Castles

Steingaden Feuerwehrhaus

Wieskirche

Rottenbuch Alte Post

anEchelsbacher Brücke

Anschlußhinweis

abEchelsbacher Brücke

Bayersoien-Echelsbach

Bayersoien-Gschwendt

Bad Bayersoien Gh. Weißes Roß

Bad Bayersoien Eisplatz

Saulgrub Rathaus

Bad Kohlgrub Feuerwehrhaus

Bad Kohlgrub Erlestraße

Bad Kohlgrub Feuerwehrhaus

Saulgrub Rathaus

Saulgrub Bahnhof

Altenau Abzw.

Altenau Säge

Wurmansau

Scherenau

Unterammergau Dorfstraße

Unterammergau Rathaus

anOberammergau Bahnhof

Anschlußhinweis

abOberammergau Bahnhof

Oberammergau Eugen-Papst-Str.

Oberammergau Tiroler Gasse

Oberammergau Hexenstube

Oberammergau Wellenberg/Laberbergbahn

Oberammergau Aufackerstraße

Oberammergau Rainenbichl

Ettal Abzw. Zieglerhof

Ettal Klostergasthof

Ettal am Berg

Oberau Untermberg

anOberau Bahnhof

Anschlußhinweis

abOberau Bahnhof

Maibaum

Loisachauen

Friedhof Partenkirchen

St. Irmengard

Rathaus

anGarmisch-Partenkirchen Bahnhof

Anschlußhinweis

Erläuterungen :
S = Montag - Freitag an Schultagen

P = von 01.05. bis 31.10.2021
˛ = Samstag an Schultagen der Klosterschule Ettal
S120= Montag - Donnerstag an Schultagen

� = nicht 24. und 31. Dezember
� = hält nur zum Aussteigen

9606 | * Füssen - Wieskirche - Oberammergau - Garmisch-Partenkirchen
Fahrplan gültig ab 13. Dezember 2020 · Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag · Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen!
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gemäß Tarifbestimmungen zwischen Bad Kohlgrub und Oberammergau, Oberau und Garmisch-Ptk.

6 79606 % !* Füssen - Wieskirche - Oberammergau - Garmisch-Partenkirchen
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung West, Betr. Weilheim, Tel.: (08 81) 92 47 70, www.rvo-bus.de

Stand: 11.11.2020
Fahrplan gültig ab 13. Dezember 2020
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag
Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen!
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gemäß Tarifbestimmungen zwischen Bad Kohlgrub und Oberammergau, Oberau und Garmisch-Ptk.

Linie 73 9651 9651 9606 9606 9606 9606 9651 9606 9606 9606 9606 9606 9606 73 9606 9651 9606 9606 9606 9606 9606 9606 9606 9606 9606 9606 73 9606

Fahrtnummer 001 002 022 002 904 900 906 036 036 004 048 006 008 010 017 012 010 022 014 016 116 948 046 028 928 124 024 021 030

Haltestellen S F S S S S S S S S S F S S S F S 

20.5 05.8 45.9 45.12 05.13 05.14

13.8 53.9 53.12 13.13 13.14

46.5 47.5 03.6 16.6 45.8 16.10 20.13 40.13 38.14
� 21.10 28.13 48.13 49.14 00.15

01.6 17.6 31.6 57.8 33.10 39.13 59.13 12.15

anBus aus Schongau 18.6 29.6 39.6 54.8 F 29.10 17.11 42.13 35.13 42.13 S120 59.14

anBus aus Weilheim 49.8 42.13 41.13 44.13

19.6 33.6 42.6 00.9 35.10 20.11 30.13 43.13 45.13 00.14 12.15

21.6 34.6 01.9 36.10 21.11 32.13 44.13 47.13 02.14 13.15

22.6 35.6 02.9 37.10 22.11 33.13 45.13 48.13 03.14 14.15

25.6 37.6 04.9 39.10 24.11 35.13 47.13 50.13 05.14 16.15

27.6 38.6 47.6 05.9 40.10 26.11 37.13 48.13 52.13 07.14 18.15

08.9 43.10 29.11 57.13 12.14

09.9 44.10 30.11 59.13 14.14

32.6 12.9 47.10 33.11 03.14 18.14

35.6 14.9 49.10 35.11 05.14 20.14

37.6 15.9 50.10 36.11 07.14 22.14

31.6 38.6 43.6 48.6 18.9 53.10 38.11 42.13 � 51.13 08.14 23.14 22.15

34.6 50.6 20.9 55.10 41.11 47.13 � 54.13 13.14 28.14 25.15

42.6 52.6

35.6 45.6 55.6 21.9 56.10 42.11 48.13 � 55.13 14.14 29.14 26.15

36.6 46.6 56.6 22.9 57.10 43.11 49.13 � 56.13 15.14 30.14 27.15

39.6 40.6 58.6 24.9 59.10 44.11 51.13 � 57.13 17.14 32.14 29.15

41.6 43.6 59.6 26.9 01.11 46.11 53.13 � 59.13 19.14 34.14 31.15

46.6 48.6 03.7 30.9 05.11 50.11 57.13 � 03.14 23.14 38.14 35.15

abBus nach Schloss Linderhof P 30.9 25.11 25.12 35.14 35.14 35.14 00.16

48.6 50.6 05.7 35.7 45.7 35.8 33.9 15.11 56.11 03.12 15.13 00.14 25.14 40.14 35.15

50.6 55.6 07.7 37.7 47.7 37.8 35.9 17.11 58.11 05.12 17.13 02.14 27.14 42.14 37.15

52.6 54.6 09.7 49.7 39.8 37.9 19.11 00.12 07.12 04.14 29.14 44.14 39.15

58.6 40.7 19.13
� 40.9 � 23.11 � 03.12

54.6 56.6 11.7 52.7 42.8 42.9 26.11 05.12 10.12 07.14 32.14 47.14 42.15

56.6 58.6 58.6 13.7 54.7 44.8 44.9 28.11 07.12 12.12 09.14 34.14 49.14 44.15

00.7 02.7 02.7 02.7 17.7 59.7 49.8 49.9 32.11 12.12 17.12 24.13 14.14 39.14 54.14 49.15

02.7 04.7 04.7 04.7 20.7 45.7 00.8 50.8 50.9 36.11 18.12 18.12 00.13 25.13 15.14 40.14 55.14 50.15

04.7 06.7 06.7 06.7 02.8 52.8 52.9 37.11 20.12 20.12 02.13 27.13 17.14 42.14 57.14 52.15

10.7 12.7 12.7 12.7 08.8 58.8 58.9 44.11 26.12 26.12 08.13 33.13 23.14 48.14 03.15 58.15

12.7 10.8 00.9 00.10 46.11 28.12 28.12 10.13 35.13 25.14 50.14 05.15 00.16

abZug nach München 30.7 15.8 15.9 15.10 15.12 32.12 32.12 15.15 15.15 15.16

12.7 10.8 00.9 00.10 46.11 28.12 28.12 10.13 35.13 25.14 50.14 05.15 00.16

17.7 15.8 05.9 05.10 51.11 33.12 33.12 15.13 40.13 30.14 55.14 10.15 05.16

19.7 18.8 08.9 08.10 52.11 36.12 36.12 18.13 43.13 33.14 58.14 13.15 08.16
� 22.7 � 22.7 � 22.7 � 22.7 � 20.8 � 10.9 � 10.10 � 54.11 � 38.12 � 38.12 � 20.13 � 45.13 � 35.14 � 00.15 � 15.15 � 10.16

� 26.7 � 26.7 � 26.7
� 26.7 � 22.8 � 12.9 � 12.10 � 56.11 � 40.12 � 40.12 � 22.13 � 47.13 � 37.14 � 02.15 � 17.15 � 12.16
� 30.7 � 30.7 � 30.7 � 30.7 � 25.8 � 15.9 � 15.10 � 00.12 � 43.12 � 43.12 � 25.13 � 50.13 � 40.14 � 05.15 � 20.15 � 15.16

abBus nach Wallgau 25.8 P 25.9 25.10 25.12 00.13 00.13 25.14 25.15 25.15 P 25.16

Montag - Freitag

abFüssen Bahnhof

Hohenschwangau Neuschwanstein Castles

Steingaden Feuerwehrhaus

Wieskirche

Rottenbuch Alte Post

anEchelsbacher Brücke

Anschlußhinweis

abEchelsbacher Brücke

Bayersoien-Echelsbach

Bayersoien-Gschwendt

Bad Bayersoien Gh. Weißes Roß

Bad Bayersoien Eisplatz

Saulgrub Rathaus

Bad Kohlgrub Feuerwehrhaus

Bad Kohlgrub Erlestraße

Bad Kohlgrub Feuerwehrhaus

Saulgrub Rathaus

Saulgrub Bahnhof

Altenau Abzw.

Altenau Säge

Wurmansau

Scherenau

Unterammergau Dorfstraße

Unterammergau Rathaus

anOberammergau Bahnhof

Anschlußhinweis

abOberammergau Bahnhof

Oberammergau Eugen-Papst-Str.

Oberammergau Tiroler Gasse

Oberammergau Hexenstube

Oberammergau Wellenberg/Laberbergbahn

Oberammergau Aufackerstraße

Oberammergau Rainenbichl

Ettal Abzw. Zieglerhof

Ettal Klostergasthof

Ettal am Berg

Oberau Untermberg

anOberau Bahnhof

Anschlußhinweis

abOberau Bahnhof

Maibaum

Loisachauen

Friedhof Partenkirchen

St. Irmengard

Rathaus

anGarmisch-Partenkirchen Bahnhof

Anschlußhinweis

Erläuterungen :
S = Montag - Freitag an Schultagen

F = Montag - Freitag an schulfreien Tagen
P = von 01.05. bis 31.10.2021

S120= Montag - Donnerstag an Schultagen
� = hält nur zum Aussteigen

9606 | * Füssen - Wieskirche - Oberammergau - Garmisch-Partenkirchen
Fahrplan gültig ab 13. Dezember 2020 · Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag · Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen!
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gemäß Tarifbestimmungen zwischen Bad Kohlgrub und Oberammergau, Oberau und Garmisch-Ptk.

RVO-Bus RVO-Bus



!! Fahrplang gültig von 01. Mai 2021 bis 31. Oktober 2021 !!

9608 Sommer % !Kochel - Wallgau - Krün - Garmisch-Partenkirchen
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung West, Betr. Weilheim, Tel.: (08 81) 92 47 70, www.rvo-bus.de

Stand: 23.10.2020
Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen!
Weitere Fahrten zwischen Wallgau, Krün und Garmisch-Partenk. siehe Linie 9618.

Fahrtnummer 002 004 904 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030

Haltestellen A A S S C 

anZug aus München 06.7 08.8 08.9 08.10 08.11 38.12 47.13 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19

38.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19

39.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19

41.7

43.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19

44.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19

45.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19

46.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19

51.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19

52.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19

54.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19

56.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19

36.6 59.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19

38.6 01.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19

40.6 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19

42.6 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19

44.6 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19

44.6 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19

45.6 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19

46.6 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19

53.5 48.6 51.6 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19

55.5 50.6 53.6 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19

abBus nach Mittenwald 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19

55.5 55.6 55.6 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18

56.5 56.6 56.6 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18

57.5 57.6 57.6 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18

58.5 58.6 58.6 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18

00.7

59.5 59.6 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18

00.6 00.7 02.7 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19

02.6 02.7 04.7 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19

05.6 05.7 07.7 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

08.6 08.7 10.7 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19

10.6 10.7 12.7 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19

11.6 11.7 13.7 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19
� 12.6 � 12.7 � 14.7 � 12.10 � 12.11 � 12.12 � 12.13 � 12.14 � 12.15 � 12.16 � 12.17 � 12.18 � 12.19
� 13.6 � 13.7 � 15.7 � 13.10 � 13.11 � 13.12 � 13.13 � 13.14 � 13.15 � 13.16 � 13.17 � 13.18 � 13.19
� 14.6 � 14.7 � 16.7 � 14.10 � 14.11 � 14.12 � 14.13 � 14.14 � 14.15 � 14.16 � 14.17 � 14.18 � 14.19
� 15.6 � 15.7 � 17.7 � 15.10 � 15.11 � 15.12 � 15.13 � 15.14 � 15.15 � 15.16 � 15.17 � 15.18 � 15.19
� 18.6 � 18.7 � 20.7 � 18.10 � 18.11 � 18.12 � 18.13 � 18.14 � 18.15 � 18.16 � 18.17 � 18.18 � 18.19

abZug nach München 35.6 22.7 35.7 07.11 07.12 07.14 07.15 07.16 05.17 05.18 05.19 05.20

Täglich

Anschlußhinweis

abKochel Bahnhof

Kochel Gasthaus Post

Kochel Volksschule

Kochel Heimatbühne

Kochel Franz-Marc-Museum

Kochel Fa. Dorst

Altjoch

Helmerhütte

Kesselberg Paßhöhe

Urfeld

Urfeld Jugendherberge

Walchensee Herzogstandbahn

Walchensee Ortsmitte

Walchensee Maibaum

Lobisau

Einsiedl

Einsiedl Mautstraße

Obernach

Obernach Versuchsanstalt

Wallgau Bichl

anWallgau Rathaus

Anschlußhinweis

abWallgau Rathaus

Wallgau Alpenhof

Krün Nord

Krün Ortsmitte

Krün Süd

Krün Bärnbichl

Barmsee/Tennsee

Klais Fußgängerunterführung

Gerold

Kaltenbrunn

Schlattan

Anzlesau

Alpenstraße

Mittenwalder Straße

Haupt-/Dr.Wigger-Straße

Rathaus

anGarmisch-Partenkirchen Bahnhof

Anschlußhinweis

Erläuterungen : S = Montag - Freitag an Schultagen A = Montag - Freitag außer Ftg. C = Samstag, Sonn- und Feiertag � = hält nur zum Aussteigen

9608 Sommer | Kochel - Wallgau - Krün - Garmisch-Partenkirchen
Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen! Weitere Fahrten zwischen Wallgau, Krün und Garmisch-Partenk. siehe Linie 9618.

RVO-Busrote Busse 7Fahrplan gültig ab 15.12.20198 9
!! Fahrplan gültig von 01. Mai 2021 bis 31. Oktober 2021 !!

9608 Sommer % !Garmisch-Partenkirchen - Krün - Wallgau - Kochel
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung West, Betr. Weilheim, Tel.: (08 81) 92 47 70, www.rvo-bus.de

Stand: 23.10.2020
Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen!
Weitere Fahrten zwischen Garmisch-Partenk., Krün und Wallgau siehe Linie 9618.

Fahrtnummer 001 101 003 005 007 009 011 013 015 033 017 019 021 031 023 025 027

Haltestellen S S K S A C S 

anZug aus München 20.7 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17

50.5 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 00.13 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18

53.5 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 03.13 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18

54.5 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 04.13 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18

55.5 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 05.13 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

56.5 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 06.13 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18

57.5 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 07.13 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

58.5 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 08.13 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18

59.5 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 09.13 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18

01.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 11.13 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

04.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 14.13 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18

08.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 18.13 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18

11.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 21.13 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18

12.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 22.13 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18

13.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 23.13 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18

14.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 24.13 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18

15.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 25.13 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18

16.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 26.13 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18

anBus aus Mittenwald 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18

16.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 30.13 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 51.18
� 18.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 32.13 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 53.18
� 20.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 34.13 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17
� 21.6 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 35.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18
� 22.6 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 36.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18
� 24.6 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 38.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18
� 26.6 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 40.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18
� 28.6 30.6 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 20.12 07.13 42.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18
� 30.6 � 32.6 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 22.12 09.13 44.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18

� 35.6 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 25.12 12.13 47.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18
� 37.6 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 26.12 14.13 49.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18
� 40.6 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 27.12 17.13 52.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18
� 45.6 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 32.12 22.13 57.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18
� 46.6 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 33.12 23.13 58.13 23.14 23.15 23.16 58.16 23.17 23.18
� 47.6 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 34.12 24.13 59.13 24.14 24.15 24.16 59.16 24.17 24.18
� 48.6 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 35.12 25.13 00.14 25.14 25.15 25.16 00.17 25.17 25.18
� 50.6 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 37.12 27.13 02.14 27.14 27.15 27.16 02.17 27.17 27.18
� 53.6 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 40.12 30.13 05.14 30.14 30.15 30.16 05.17 30.17 30.18

abZug nach München 15.7 45.8 45.9 45.10 45.11 58.12 58.12 52.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18

Täglich

Anschlußhinweis

abGarmisch-Partenkirchen Bahnhof

Rathaus

Haupt-/Dr.Wigger-Straße

Mittenwalder Straße

Alpenstraße

Wildenauer Straße

Anzlesau

Schlattan

Kaltenbrunn

Gerold

Klais Bahnhof

Barmsee/Tennsee

Krün Bärnbichl

Krün Ortsmitte

Krün Nord

Wallgau Alpenhof

anWallgau Rathaus

Anschlußhinweis

abWallgau Rathaus

Wallgau Bichl

Obernach Versuchsanstalt

Obernach

Einsiedl

Lobisau

Walchensee Maibaum

Walchensee Ortsmitte

Walchensee Herzogstandbahn

Urfeld Jugendherberge

Urfeld

Helmerhütte

Altjoch

Kochel Fa. Dorst

Kochel Franz-Marc-Museum

Kochel Heimatbühne

Kochel Gasthaus Post

anKochel Bahnhof

Anschlußhinweis

Erläuterungen :
S = Montag - Freitag an Schultagen

A = Montag bis Freitag außer Ftg.
C = Samstag, Sonn- und Feiertag

K = Kleinbus
� = hält nur zum Aussteigen

9608 Sommer | Garmisch-Partenkirchen - Krün - Wallgau - Kochel 
Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen! Weitere Fahrten zwischen Garmisch-Partenk., Krün und Wallgau siehe Linie 9618. 
Fahrplan gültig von 01. Mai 2021 bis 31. Oktober 2021

rote Busse rote BusseRVO-Bus RVO-Bus
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9618 Sommer |  * Wallgau - Krün - Mittenwald - Garmisch-Partenkirchen
Weitere Fahrten zwischen Wallgau, Krün und Garmisch-Partenk. siehe Linie 9608. * Anerkennung von Schienenfahrausweisen gemäß Tarifbestimmungen zwischen Mittenwald und Garmisch-Ptk.

!! Fahrplan gültig von 01. Mai 2021 bis 31. Oktober 2021 !!

9618 Sommer % !* Wallgau - Krün - Mittenwald - Garmisch-Partenkirchen
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung West, Betr. Weilheim, Tel.: (08 81) 92 47 70, www.rvo-bus.de

Stand: 23.10.2020
Weitere Fahrten zwischen Wallgau, Krün und Garmisch-Partenk. siehe Linie 9608.
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gemäß Tarifbestimmungen zwischen Mittenwald und Garmisch-Ptk.

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024

Haltestellen C 

54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18

anBus aus Kochel 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18

00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19

01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19

02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19

03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19

05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19

10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19

12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19

13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19

15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19

20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19

22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19

23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19

27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19

31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19

35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19

38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19

40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19

41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19
� 42.8 � 42.9 � 42.10 � 42.11 � 42.12 � 42.13 � 42.14 � 42.15 � 42.16 � 42.17 � 42.18 � 42.19
� 43.8 � 43.9 � 43.10 � 43.11 � 43.12 � 43.13 � 43.14 � 43.15 � 43.16 � 43.17 � 43.18 � 43.19
� 44.8 � 44.9 � 44.10 � 44.11 � 44.12 � 44.13 � 44.14 � 44.15 � 44.16 � 44.17 � 44.18 � 44.19
� 45.8 � 45.9 � 45.10 � 45.11 � 45.12 � 45.13 � 45.14 � 45.15 � 45.16 � 45.17 � 45.18 � 45.19
� 48.8 � 48.9 � 48.10 � 48.11 � 48.12 � 48.13 � 48.14 � 48.15 � 48.16 � 48.17 � 48.18 � 48.19

abZug nach München 07.9 07.10 07.11 07.12 07.14 07.15 07.16 05.17 05.18 05.19 05.20

Täglich

abWallgau Bichl

Anschlußhinweis

abWallgau Rathaus

Wallgau Alpenhof

Krün Nord

Krün Ortsmitte

Krün Süd

Mittenwald Isarhorn

Mittenwald Kasernen

Mittenwald Partenkirchner Straße

Mittenwald Geigenbauschule

anMittenwald Bahnhof

abMittenwald Bahnhof

Mittenwald Geigenbauschule

Mittenwald Partenkirchner Straße

Schmalensee

Klais Bahnhof

Gerold

Kaltenbrunn

Schlattan

Anzlesau

Alpenstraße

Mittenwalder Straße

Haupt-/Dr.Wigger-Straße

Rathaus

anGarmisch-Partenkirchen Bahnhof

Anschlußhinweis

Erläuterungen : C = Samstag, Sonn- und Feiertag � = hält nur zum Aussteigen

rote Busse rote BusseRVO-Bus RVO-Bus
!! Fahrplan gültig von 01. Mai 2021 bis 31. Oktober 2021 !!

9618 Sommer % !* Garmisch-Partenkirchen - Mittenwald - Krün - Wallgau
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung West, Betr. Weilheim, Tel.: (08 81) 92 47 70, www.rvo-bus.de

Stand: 23.10.2020
Weitere Fahrten zwischen Garmisch-Partenk., Krün und Wallgau siehe Linie 9608.
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gemäß Tarifbestimmungen zwischen Garmisch-Ptk. und Mittenwald

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023

Haltestellen

anZug aus München 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18

03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19

06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19

07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19

08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19

09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19

10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19

11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19

12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19

14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19

17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19

21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19

25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19

29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19

30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19

32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19

35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19

37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19

38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19

40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19

42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19

45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19

47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19

48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19

49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19

50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19

abBus nach Kochel 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.14 55.15 55.16 55.17

53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19

Täglich

Anschlußhinweis

abGarmisch-Partenkirchen Bahnhof

Rathaus

Haupt-/Dr.Wigger-Straße

Mittenwalder Straße

Alpenstraße

Wildenauer Straße

Anzlesau

Schlattan

Kaltenbrunn

Gerold

Klais Bahnhof

Schmalensee

Mittenwald Partenkirchner Straße

Mittenwald Geigenbauschule

anMittenwald Bahnhof

abMittenwald Bahnhof

Mittenwald Geigenbauschule

Mittenwald Partenkirchner Straße

Mittenwald Kasernen

Mittenwald Isarhorn

Krün Süd

Krün Ortsmitte

Krün Nord

Wallgau Alpenhof

Wallgau Rathaus

Anschlußhinweis

anWallgau Bichl

9618 Sommer | Garmisch-Partenkirchen - Mittenwald - Krün - Wallgau
Weitere Fahrten zwischen Garmisch-Partenk., Krün und Wallgau siehe Linie 9608. · * Anerkennung von Schienenfahrausweisen gemäß Tarifbestimmungen zwischen Garmisch-Ptk. und Mittenwald



!! Fahrplan gültig von 01. Mai 2021 bis 31. Oktober 2021 !!

9622 Sommer % !Oberammergau - Ettal - Graswang - Schloss Linderhof
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung West, Betr. Weilheim, Tel.: (08 81) 92 47 70, www.rvo-bus.de

Stand: 04.11.2020
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

Fahrtnummer 001 015 003 105 005 007 009 011 013 017 019 801 803 805 807 809

Haltestellen S F S S 

anBus aus Garmisch-Partenk. 10.6 20.9 20.10 20.11 20.11 45.12 00.16 20.17 20.18 20.10 57.12 12.14 02.16

anZug aus Murnau 38.6 19.9 19.10 19.11 19.11 19.12 12.14 19.15 19.17 19.18 19.10 12.13 12.14 19.15 19.17

40.6 30.9 25.10 25.11 25.11 25.12 11.13 35.14 00.16 25.17 30.18 35.10 25.13 35.14 05.16 25.17

42.6 32.9 27.10 27.11 27.11 13.13 37.14 02.16 27.17 32.18 37.10 27.13 37.14 07.16 27.17

30.11 17.13 05.16 30.17

44.6 34.9 29.10 29.11 32.11 20.13 39.14 07.16 32.17 34.18 39.10 29.13 39.14 09.16 29.17

37.9 32.11 35.11 28.12 25.13 42.14 09.16 34.17 42.10 32.13 42.14 32.17

38.9 33.11 36.11 29.12 26.13 43.14 10.16 35.17 43.10 33.13 43.14 33.17

40.9 35.11 38.11 30.12 28.13 45.14 12.16 37.17 45.10 35.13 45.14 35.17

anBus aus Garmisch-Partenk. 05.9 05.11 05.11 30.12 25.13 35.14 45.15 05.17 05.10 10.17

42.9 37.11 40.11 31.12 31.13 47.14 14.16 39.17 47.10 37.13 47.14 37.17

43.9 38.11 41.11 32.12 32.13 48.14 15.16 40.17 48.10 38.13 48.14 38.17

49.6 45.9 34.10 40.11 43.11 34.12 33.13 50.14 17.16 42.17 39.18 50.10 40.13 50.14 14.16 40.17

52.6 48.9 37.10 43.11 46.11 37.12 36.13 53.14 19.16 44.17 42.18 53.10 43.13 53.14 17.16 43.17

53.6 49.9 38.10 44.11 47.11 38.12 37.13 54.14 20.16 45.17 43.18 54.10 44.13 54.14 18.16 44.17

54.6 50.9 39.10 45.11 48.11 39.12 39.13 55.14 21.16 46.17 44.18 55.10 45.13 55.14 19.16 45.17

55.6 52.9 40.10 47.11 49.11 40.12 40.13 57.14 22.16 47.17 45.18 57.10 47.13 57.14 20.16 47.17

01.7 58.9 46.10 53.11 54.11 45.12 45.13 03.15 27.16 52.17 51.18 03.11 53.13 03.15 26.16 53.17

05.7 00.10 50.10 55.11 58.11 49.12 48.13 05.15 29.16 54.17 55.18 05.11 55.13 05.15 30.16 55.17

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Anschlußhinweis

abOberammergau Bahnhof

Oberammergau Eugen-Papst-Str.

Oberammergau Tiroler Gasse

Oberammergau Hexenstube

Ettal Abzw. Zieglerhof

Ettal Klostergasthof

Ettal am Berg

Anschlußhinweis

abEttal Klostergasthof

Ettal Abzw. Zieglerhof

Ettaler Mühle

Rahm

Graswang Linderhofer Str. 1

Graswang

Graswang Gröbl-Alm

Linderhof Forsthaus

anLinderhof Schloß

9622 Sommer % !Schloss Linderhof - Graswang - Ettal - Oberammergau
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung West, Betr. Weilheim, Tel.: (08 81) 92 47 70, www.rvo-bus.de

Stand: 04.11.2020
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

Fahrtnummer 002 004 022 006 008 108 010 012 020 014 016 018 802 804 806 808 810

Haltestellen S S S F S 

15.6 06.7 00.10 50.10 00.12 00.12 50.12 50.13 06.15 40.16 55.17 56.18 06.11 00.14 06.15 35.16 55.17

17.6 08.7 02.10 52.10 01.12 02.12 51.12 51.13 08.15 42.16 57.17 58.18 08.11 02.14 08.15 37.16 57.17

22.6 13.7 07.10 57.10 06.12 07.12 56.12 55.13 13.15 47.16 02.18 03.19 13.11 07.14 13.15 42.16 02.18

23.6 14.7 08.10 58.10 07.12 08.12 57.12 56.13 14.15 48.16 03.18 04.19 14.11 08.14 14.15 43.16 03.18

24.6 15.7 09.10 59.10 08.12 09.12 58.12 57.13 15.15 49.16 04.18 05.19 15.11 09.14 15.15 44.16 04.18

25.6 16.7 10.10 00.11 09.12 10.12 59.12 58.13 16.15 50.16 05.18 06.19 16.11 10.14 16.15 45.16 05.18

28.6 19.7 13.10 03.11 12.12 13.12 02.13 01.14 19.15 53.16 08.18 09.19 19.11 13.14 19.15 48.16 08.18

20.7 � 15.10 15.12 02.14 20.15 10.18 21.11 15.14 21.15 10.18

21.7 � 16.10 16.12 03.14 21.15 11.18 22.11 16.14 22.15 11.18

abBus nach Garmisch-Partenk. 00.8 18.12 15.14 50.15 58.18 42.14 44.15 58.18

23.7 � 18.10 18.12 05.14 23.15 15.18 24.11 18.14 24.15 15.18

25.7 � 20.10 20.12 07.14 26.15 17.18 26.11 20.14 26.15 17.18

26.7 � 21.10 21.12 08.14 27.15 18.18 27.11 21.14 27.15 18.18

32.6 29.7 24.10 07.11 16.12 24.12 11.14 30.15 57.16 21.18 13.19 30.11 24.14 30.15 52.16 21.18

32.7 20.12 13.14 32.15

34.6 26.10 09.11 22.12 26.12 16.14 35.15 59.16 23.18 15.19 32.11 26.14 32.15 54.16 23.18

37.6 35.7 29.10 12.11 24.12 29.12 09.13 20.14 38.15 02.17 26.18 18.19 35.11 29.14 35.15 57.16 26.18

abZug nach Murnau 43.6 38.7 38.10 38.11 29.12 29.13 38.14 38.17 38.18 38.19 38.11 38.14 38.15 38.17 38.18

abBus nach Garmisch-Partenk. 48.6 45.7 15.11 15.13 40.14 05.16 05.17 41.18 41.18

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

abLinderhof Schloß

Linderhof Forsthaus

Graswang Gröbl-Alm

Graswang

Graswang Linderhofer Str. 1

Rahm

Ettaler Mühle

Ettal Abzw. Zieglerhof

Ettal Klostergasthof

Anschlußhinweis

abEttal am Berg

Ettal Klostergasthof

Ettal Abzw. Zieglerhof

Oberammergau Hexenstube

Oberammergau Tiroler Gasse

Oberammergau Eugen-Papst-Str.

anOberammergau Bahnhof

Anschlußhinweis

Erläuterungen : S = Montag - Freitag an Schultagen F = Montag - Freitag an schulfreien Tagen � = hält nur zum Aussteigen

!! Fahrplan gültig von 01. Mai 2021 bis 31. Oktober 2021 !!

9622 Sommer % !Oberammergau - Ettal - Graswang - Schloss Linderhof
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung West, Betr. Weilheim, Tel.: (08 81) 92 47 70, www.rvo-bus.de

Stand: 04.11.2020
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

Fahrtnummer 001 015 003 105 005 007 009 011 013 017 019 801 803 805 807 809

Haltestellen S F S S 

anBus aus Garmisch-Partenk. 10.6 20.9 20.10 20.11 20.11 45.12 00.16 20.17 20.18 20.10 57.12 12.14 02.16

anZug aus Murnau 38.6 19.9 19.10 19.11 19.11 19.12 12.14 19.15 19.17 19.18 19.10 12.13 12.14 19.15 19.17

40.6 30.9 25.10 25.11 25.11 25.12 11.13 35.14 00.16 25.17 30.18 35.10 25.13 35.14 05.16 25.17

42.6 32.9 27.10 27.11 27.11 13.13 37.14 02.16 27.17 32.18 37.10 27.13 37.14 07.16 27.17

30.11 17.13 05.16 30.17

44.6 34.9 29.10 29.11 32.11 20.13 39.14 07.16 32.17 34.18 39.10 29.13 39.14 09.16 29.17

37.9 32.11 35.11 28.12 25.13 42.14 09.16 34.17 42.10 32.13 42.14 32.17

38.9 33.11 36.11 29.12 26.13 43.14 10.16 35.17 43.10 33.13 43.14 33.17

40.9 35.11 38.11 30.12 28.13 45.14 12.16 37.17 45.10 35.13 45.14 35.17

anBus aus Garmisch-Partenk. 05.9 05.11 05.11 30.12 25.13 35.14 45.15 05.17 05.10 10.17

42.9 37.11 40.11 31.12 31.13 47.14 14.16 39.17 47.10 37.13 47.14 37.17

43.9 38.11 41.11 32.12 32.13 48.14 15.16 40.17 48.10 38.13 48.14 38.17

49.6 45.9 34.10 40.11 43.11 34.12 33.13 50.14 17.16 42.17 39.18 50.10 40.13 50.14 14.16 40.17

52.6 48.9 37.10 43.11 46.11 37.12 36.13 53.14 19.16 44.17 42.18 53.10 43.13 53.14 17.16 43.17

53.6 49.9 38.10 44.11 47.11 38.12 37.13 54.14 20.16 45.17 43.18 54.10 44.13 54.14 18.16 44.17

54.6 50.9 39.10 45.11 48.11 39.12 39.13 55.14 21.16 46.17 44.18 55.10 45.13 55.14 19.16 45.17

55.6 52.9 40.10 47.11 49.11 40.12 40.13 57.14 22.16 47.17 45.18 57.10 47.13 57.14 20.16 47.17

01.7 58.9 46.10 53.11 54.11 45.12 45.13 03.15 27.16 52.17 51.18 03.11 53.13 03.15 26.16 53.17

05.7 00.10 50.10 55.11 58.11 49.12 48.13 05.15 29.16 54.17 55.18 05.11 55.13 05.15 30.16 55.17

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Anschlußhinweis

abOberammergau Bahnhof

Oberammergau Eugen-Papst-Str.

Oberammergau Tiroler Gasse

Oberammergau Hexenstube

Ettal Abzw. Zieglerhof

Ettal Klostergasthof

Ettal am Berg

Anschlußhinweis

abEttal Klostergasthof

Ettal Abzw. Zieglerhof

Ettaler Mühle

Rahm

Graswang Linderhofer Str. 1

Graswang

Graswang Gröbl-Alm

Linderhof Forsthaus

anLinderhof Schloß

9622 Sommer % !Schloss Linderhof - Graswang - Ettal - Oberammergau
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung West, Betr. Weilheim, Tel.: (08 81) 92 47 70, www.rvo-bus.de

Stand: 04.11.2020
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

Fahrtnummer 002 004 022 006 008 108 010 012 020 014 016 018 802 804 806 808 810

Haltestellen S S S F S 

15.6 06.7 00.10 50.10 00.12 00.12 50.12 50.13 06.15 40.16 55.17 56.18 06.11 00.14 06.15 35.16 55.17

17.6 08.7 02.10 52.10 01.12 02.12 51.12 51.13 08.15 42.16 57.17 58.18 08.11 02.14 08.15 37.16 57.17

22.6 13.7 07.10 57.10 06.12 07.12 56.12 55.13 13.15 47.16 02.18 03.19 13.11 07.14 13.15 42.16 02.18

23.6 14.7 08.10 58.10 07.12 08.12 57.12 56.13 14.15 48.16 03.18 04.19 14.11 08.14 14.15 43.16 03.18

24.6 15.7 09.10 59.10 08.12 09.12 58.12 57.13 15.15 49.16 04.18 05.19 15.11 09.14 15.15 44.16 04.18

25.6 16.7 10.10 00.11 09.12 10.12 59.12 58.13 16.15 50.16 05.18 06.19 16.11 10.14 16.15 45.16 05.18

28.6 19.7 13.10 03.11 12.12 13.12 02.13 01.14 19.15 53.16 08.18 09.19 19.11 13.14 19.15 48.16 08.18

20.7 � 15.10 15.12 02.14 20.15 10.18 21.11 15.14 21.15 10.18

21.7 � 16.10 16.12 03.14 21.15 11.18 22.11 16.14 22.15 11.18

abBus nach Garmisch-Partenk. 00.8 18.12 15.14 50.15 58.18 42.14 44.15 58.18

23.7 � 18.10 18.12 05.14 23.15 15.18 24.11 18.14 24.15 15.18

25.7 � 20.10 20.12 07.14 26.15 17.18 26.11 20.14 26.15 17.18

26.7 � 21.10 21.12 08.14 27.15 18.18 27.11 21.14 27.15 18.18

32.6 29.7 24.10 07.11 16.12 24.12 11.14 30.15 57.16 21.18 13.19 30.11 24.14 30.15 52.16 21.18

32.7 20.12 13.14 32.15

34.6 26.10 09.11 22.12 26.12 16.14 35.15 59.16 23.18 15.19 32.11 26.14 32.15 54.16 23.18

37.6 35.7 29.10 12.11 24.12 29.12 09.13 20.14 38.15 02.17 26.18 18.19 35.11 29.14 35.15 57.16 26.18

abZug nach Murnau 43.6 38.7 38.10 38.11 29.12 29.13 38.14 38.17 38.18 38.19 38.11 38.14 38.15 38.17 38.18

abBus nach Garmisch-Partenk. 48.6 45.7 15.11 15.13 40.14 05.16 05.17 41.18 41.18

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

abLinderhof Schloß

Linderhof Forsthaus

Graswang Gröbl-Alm

Graswang

Graswang Linderhofer Str. 1

Rahm

Ettaler Mühle

Ettal Abzw. Zieglerhof

Ettal Klostergasthof

Anschlußhinweis

abEttal am Berg

Ettal Klostergasthof

Ettal Abzw. Zieglerhof

Oberammergau Hexenstube

Oberammergau Tiroler Gasse

Oberammergau Eugen-Papst-Str.

anOberammergau Bahnhof

Anschlußhinweis

Erläuterungen : S = Montag - Freitag an Schultagen F = Montag - Freitag an schulfreien Tagen � = hält nur zum Aussteigen

9622 Sommer |  Oberammergau − Ettal − Graswang − Schloss Linderhof

9622 Sommer |  Schloss Linderhof − Graswang − Ettal − Oberammergau

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag
An Feiertagen Betrieb wie Sonntag. Am Buß- und Bettag Betrieb nach Ferienfahrplan.

12 rote BusseRVO-Bus
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